exercício de 2018. Na forma que 
especifica.

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
ab rir no Orçamento do Exercício de 2018, Lei Municipal 1048 /2017  de 
3 0 /1 1 /2 0 1 7 , um Crédito Adicional Especial no valor de no valor de R$ 316.584,63 
(Trezentos e Dezesseis Mil Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta e Três 
Centavos), destinado ao reforço das seguintes dotações:

Suplementação:
07.000. 00.000.0000.0.000.
07.003.00. 000.0000.0.000. 
07.003.10.301.0009.2.023.

ÂNGULO
615- 3.3.90.93.00.00
616- 3.3.90.93.00.00 
614 - 4.4.90.52.00.00